
Sugas nosaukums: Ķirbji
Pašdotais auga nosaukums: 
Auga īpašību apraksts: Dzeltens, apaļš, tik liels, ka nevar panest, ar gludu mizu, 
vidēji "biezu gaļu".
Izsekojamība gados: 1940-1950
Auga izcelsmes vēsture: No Preiļiem atbrauc ar šo ķirbi un tas ir mantots no 
mammas.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Ķirbji
Pašdotais auga nosaukums: 
Auga īpašību apraksts: Dzeltens, apaļš, tik liels, ka nevar panest, ar gludu mizu, 
vidēji "biezu gaļu".
Izsekojamība gados: 1940-1950
Auga izcelsmes vēsture: No Preiļiem atbrauc ar šo ķirbi un tas ir mantots no 
mammas.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Ķirbji
Pašdotais auga nosaukums: 
Auga īpašību apraksts: Dzeltens, apaļš, tik liels, ka nevar panest, ar gludu mizu, 
vidēji "biezu gaļu".
Izsekojamība gados: 1940-1950
Auga izcelsmes vēsture: No Preiļiem atbrauc ar šo ķirbi un tas ir mantots no 
mammas.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Ķirbji
Pašdotais auga nosaukums: 
Auga īpašību apraksts: Dzeltens, apaļš, tik liels, ka nevar panest, ar gludu mizu, 
vidēji "biezu gaļu".
Izsekojamība gados: 1940-1950
Auga izcelsmes vēsture: No Preiļiem atbrauc ar šo ķirbi un tas ir mantots no 
mammas.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.


